
Contacto

Teléfono 957762000
Correo Electrónico jmoral@sadeco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M22/065 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2022 a
las 07:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba S.A. (SADECO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sadeco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de suministro de 1200 libros de inteligencia emocional que Sadeco
entregará a todos/as sus trabajadores/as .-

Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
22112000 - Libros de texto.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Mejor oferta relacion calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.sadeco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

DIAMOND BUILDING S.L
NIF B14794713
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta relacion calidad precio
Fecha del Acuerdo 22/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GAUDgNiHBEimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008881608 |  2022-883190 | Wed, 22 Jun 2022 07:46:00:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59906789015658878862179057275667365911 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GAUDgNiHBEimq21uxhbaVQ%3D%3D

